
ROMÂNIA FIBIŞ nr. 94/A
JUDEŢUL TIMIŞ Tel/fax: ±40-(O)256-232.095
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBI~ E-mail : primariafibis@gmail.com

www.comuna bis.ro

HOTĂRÂREA

nr. 39 din 25.11.2016

privind aprobarea Agendei cultural — sportivă ~i de tineret pe anul 2017

CONSILIUL LOCAL al comunei Fibi~, judeţul Timi~, întrunit în ~edinţa ordinară din data de 25.11.2016

Având în vedere :

4 expunerea de motive a primarului Comunei Fibi~ înregistrată sub nr. 4147/18.11.2016;

.~. prevederile Łegii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările

ulterioare;

4 raportul de specialitate al Compartimentului Juridic înregistrat sub nr. 4154/18.11.2016;

4 că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa
decizională în administraţia publică ;

4 avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiş.

În temeiul art. 36 aim. (1), aim. (2) lit. d, aim. (6) lit, a pct. 4-6, art. 45 aim. (1) ~i art. 115 aim. (1) lit. b

~i din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările ~i completările

uiterioare

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă Agenda cu ura - sportivă ~m de tinere pe anul 2017 conform Anexei care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

ART. 2 Pentru buna desfăşurare a activităţilor cuprinse în agenda cultural - sportivă, fondurile

vor fi asigurate de la bugetul local şi cu sumele primite de la Consiliul Judeţean Timiş.

ART. 3 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul Comunei Fibm~.

ART. 4 Prezenta hotărâre se comunică :

4 Instituţiei Prefectului Jud. Timi~ - Direcţia Contencios Administrativ ş~ Legaiitatea Actelor;

4 primaruiui Comunei Fibi~;

4 Consiliului Judeţean Timi~;

4 se va afişa.

PREŞEDIN~E ŞEDINŢĂ SECRETAR

IONIŢĂ NICO~GÍIEORGHE MICH ADRJANA I ABELA ANCA

Hotărârea a fost adoptată cu JLvoturi pentru, abtineri, .împotrivă din nr. de consilieri prezenţi.



AP4JEXA la H.C.L. Fibi~ nr. 39 din data de 25.11.2016

AGENDA CULTURAL - SPORTIVĂ ~I DE TINERET PE ANUL 2017

Nr. Denumirea acţiunii Perioada Suma Organiza tor

- mii lei -

crt.

1 24 ianuarie — ziua Unirii ianuarie 0,80 CL. Fibi~
0,40 C.J. Timi~
1,20 Total

2 Ziua mamei Martie 0,80 C.L. Fibi~
0,40 C.J. Timi~
1,20 Total

3 Seară ~i concurs de poezie în grai aprilie 1,00 C.L. Fibi~
bănăţean 0,00 C.J. Timi~

1,00 Total

4 Zilele satului mai 15,00 C.L. Fibi~
0,00 C.J. Timi~
15,00 Total

5 Ziua eroilor iunie 0,30 C.L. Fibi~
0,00 C.J. Timi~
0,30 Total

6 Zilele sportului pentru toţi iulie 2,00 C.L. Fibi~
1,00 C.J. Timi~
3,00 Total

7 Roadele toamnei septembrie 0,50 C.L. Fibi~
0,00 C.J. Timi~
0,50 Total

8 Obiceiuri de Crăciun decembrie 0,60 C.L. Fibi~
0,30 C.J. Timi~
0,90 Total

Total C.L. Fibi~ 21,00
Total C.J. Timi~ 2,10
Total general 23,10

PREŞEDINTE I~ ŞED ŢĂ
IONIŢĂ NICOLA’ 4~ I EORGHE

SECRETAR

MICH ADRJANA ANCA


